# 王道パズルRPG『伝説のジェムバスターズ』 事前登録者数5万人突破!

### 報道関係者各位

## 2015年2月26日

株式会社アンビション

王道パズルRPG『伝説のジェムバスターズ』

事前登録者数5万人突破!

株式会社アンビション(本社:東京都豊島区、代表取締役社長:福島公則)は、Digital Frog Co., Ltd. (本社:Seoul、CEO:Noh Tae-Yun)との協業にて企画及び開発を行なったリアルタイムパズルRPG『伝説のジェムバスターズ』に つきまして、2月26日(木) に事前登録者数が5万人を突破したことを記念して、事前登録特典のスターを50個に増量いたしましたことをお知らせいたします。

■事前登録者数5万人突破記念!特典のスターを50個に増量!



先日より事前登録を開始しておりました王道パズルRPG『伝説のジェムバスターズ』におきまして、2月26日(木)に事前登録者数が5万人を突破いたしました。

ご登録いただきました皆様には心より御礼申し上げます。

これを記念して、公式サイトにて事前登録を行って頂きました全てのユーザー様には、 ゲーム内で使用できる有料アイテム『スター』を従来の"25個"から"50個"に 増量して進呈致します!

詳細は伝説のジェムバスターズ公式サイトをご覧ください。

是非事前のご登録をお忘れなく!

# 【公式サイトURL】

http://gembus.jp/

【公式twitter】

https://twitter.com/gembus info

●「伝説のジェムバスターズ」とは

『伝説のジェムバスターズ』は、プレイヤーがジェムバスター達を召喚し、 縦横3つずつの同色ジェムを揃えることでジェムバスター達に攻撃を繰り出させ 勝敗を競う『ジェムバトル』が爽快なリアルタイムパズルRPGとなっております。 カンタン操作で爽快なバトルをお楽しみください。

## ■ サービス概要

タイトル 『伝説のジェムバスターズ』 展開先 AppStore、Googleplayにて配信予定 対応OS iOS6.0/Android4.0以上 ※一部端末を除く 料金 基本無料・一部アイテム有料 コピーライト (c) Ambition co., ltd. (c) Digital Frog Co., Ltd. All Rights Reserved.

【株式会社アンビション 会社概要】

社 名:株式会社アンビション

代表者:福島公則 事業所:〒170-0013

東京都豊島区東池袋3-4-3 NBF池袋イーストビル 3F(受付)/13F 事業内容:WEB・モバイル系ゲームコンテンツの開発・制作・運営

ホームページ: http://www.ambition.ne.jp/

### ■ゲームに関するお問い合わせ

dev\_pub@ambition.ne.jp

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com